Predio de terreno radicado en el sector denominado "La 
Puntilla" del termino municipal de San Juan, Puerto Rico, con una 
cabida superficial de siete mil doscientos cuarenta y tres metros 

cuadrados con dos centesimas de otro (7,243.02) equivalentes a una 
cuerda con ocho mil cuatrocientos veinte ocho milesimas de otro 
(1.8428 cuerdas) y en lindes: por el Norte, con el Predio Remanente 
Numero Uno perteneciente a la Corporaci6n de Renovaci6n Urbana y 
Vivienda de Puerto Rico; por el Sur, con el Predio perteneciente a la 
Corporaci6n de Renovaci6n Urbana y Vivienda de Puerto Rico donde

[...]

Predio de terreno radicado en el sector denominado 11 La 
Puntilla" del termino municipal de San Juan, Puerto Rico, con una 
cabida superficial de dieciseis mil seiscientos quince metros 
cuadrados con sesenta y seis centesimas de otro (16,615.66) 
equivalentes a cuatro cuerdas con dos mil doscientos setenta y cinco 
milesimas de otro (4.2275 cuerdas) y en lindes: por el Norte, con la 
Calle Paseo de La Princesa; por el Sur, con el Predio Remanente 
Numero Dos a ser retenido por la Corporaci6n de Renovaci6n Urbana 
y Vivienda de Puerto Rico y con el Predio perteneciente a la 
Corporaci6n de Renovaci6n Urbana y Vivienda de Puerto Rico donde